LEI Nº 630/2008, DE 07 DE AGOSTO DE 2008
DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DO BAIRRO UBARANA II E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Paulo César Christal , Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte L E I :

Artigo 1º - O Bairro Ubarana II, passa a denominar-se “Bairro Rubens Benedito Brito”.

Artigo 2º - Fica o Poder Executivo devidamente autorizado, através do órgão competente, a tomar as providencias que se fizerem necessárias para execução da presente lei.

Artigo 3º - As despesas decorrentes da aplicação da presente lei correrão por conta de dotações orçamentárias próprias do Município, suplementadas posteriormente, se necessário.

Artigo 5º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Ubarana, 07 de Agosto de 2008.
Paulo César Christal
Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.
Mario Sérgio R. Oliveira

Secretário